San Giacomo srl
p.iva 02644040137

CUDES 322002773CDIPAPAGIOVANNIXXHI

Costi contabilizzati

Voce

Costo personale addetto all’assistenza
Costi consumi beni e servizi sanitari
Costi attivita alberghiera

Costi attivita di supporto

Totale costi

anno 2021

148.031,00
7.752,00
33.519,00

15.374,00

204.676,00



